
Rejuvenace intimních partií 
 
Trápí Vás diskomfort (nepříjemné pocity v intimních partiích), zhoršená hydratace, svědivost, ochablost a 
suchost vaginální sliznice? 
Je Váš sexuální život limitován a bolestivý? 
Trápí Vás ztráta atraktivity a mladistvého vzhledu intimních partií? 
 
Ráda Vám pomohu. 
Prolomte ostych a vraťte intimní partie zpět do formy pomocí vynikajícího řešení DESIRIAL. 
 

DESIRIAL a DESIRIAL PLUS 
- omlazuje a hydratuje intimní partie 
- zvyšuje pevnost, objem a elasticitu intimních oblastí 
- zlepšuje kvalitu intimního prožitku 

 

Jak probíhá ošetření vaginální sliznice přípravkem DESIRIAL? 

Asi 20-30 min. před ošetřením se aplikuje anestetický krém a oblast se překryje průsvitnou fólií. Před 
samotným ošetřením je sliznice pochvy dezinfikována a malinkou jehličkou je pod sliznici aplikován DESIRIAL 
gel. Ošetření provádím ambulantně a celý výkon trvá asi 20 min. 

 

Jak probíhá ošetření vaginální sliznice přípravkem DESIRIAL PLUS? 

Asi 30 min. před ošetřením se aplikuje anestetický krém a oblast se překryje průhlednou fólií. Poté se před 
aplikací nanese dezinfekce. Samotná aplikace výplně přípravkem DESIRIAL PLUS gel se provádí tenkou kanylou, 
díky níž je zákrok komfortní a nebolestivý. Ošetření se provádí ambulantně a trvá přibližně 30 minut. 

 

Jaké jsou účinky po ošetření? 

Po aplikaci DESIRIAL gelu do poševní sliznice je efekt okamžitý – sliznice je hydratovaná, omlazená, mladistvé 
kvality a vzhledu, elasticita vaginální sliznice se výrazně zlepší. 

V případě aplikace DESIRIAL PLUS gelu do velkých stydkých pysků se účinek dostaví do 14 dnů. Kyselina 
hyaluronová váže vodu a tím se objem zevních velkých labií zvětší. 

 

Jaká je průměrná doba účinku? 

Efekt vydrží po dobu 6 až 12 měsíců. 

 

Cena ošetření je 4 000,- Kč 


